ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

23 ноября 2015 года

№ 33
  п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета

депутатов №25 от 26 мая 2011 года

«Об утверждении Положения «О комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации МО «Токсовское городское

поселение» и урегулированию конфликта
интересов»

В целях приведения Решения совета депутатов №25 от 26 мая 2011 года «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов» в соответствие с действующими нормативно–правовыми актами муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 26 мая 2011 года №25 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение №2 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            О.В. Ковальчук
Приложение
к решению совета депутатов МО

«Токсовское городское поселение»

от  2015 года №
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – заместитель главы администрации по экономике;
Заместитель Председателя – Начальник отдела ЖКХ и строительства
Секретарь – Начальник сектора юридического обеспечения и договорной работ
Члены комиссии:
Директор МОУ «СОШ «Токсовский центр образования»
Председатель Совета ветеранов МО «Токсовское городское поселение»

Независимый эксперт (по согласованию с членами комиссии)